
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2021

Às 08:45 horas do dia 11 de março de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2021, referente ao
Processo nº 19/2021, o pregoeiro, Sr(a) LEONARDO BEUMER CARDOSO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO
Descrição Complementar:  VEÍCULO UTILITÁRIO,  TIPO  MOTOR BI-COMBUSTÍVEL,  TIPO  DIREÇÃO HIDRÁULICA,
CAPACIDADE PASSAGEIRO 5, TIPO REFRIGERAÇÃO AR CONDICIONADO, QUANTIDADE PORTAS 4, TIPO FREIO ABS,
MODELO 0 KM,  COR BRANCA,  TRANSMISSÃO 5 MARCHAS A FRENTE E 1RÉ,  POTÊNCIA MÍNIMA MOTOR 70 CV,
OPCIONAIS VIDROS, TRAVAS ELÉTRICOS, AR CONDICIONDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 60.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

11/03/2021
08:23:14

Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhum registro de propostas
válidas para o certame.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

1 of 1 11/03/2021 08:48


